
Objektiv	L-Mount	85mm	s	pevnou	ohniskovou	vzdáleností

85mm	objektiv	nabízí	úžasnou	kombinaci
zorného	pole	a	komprese	pozadí,	clona	F1.8
se	stará	o	optimální	velikost	a	hmotnost	bez
dopadu	na	kvalitu	úžasných	portrétů	apod.



LUMIX	85mm	F1.8	je	navržený	tak,	abyste	s
ním	díky	konstrukci	odolné	vůči	prachu	a
stříkající	vodě	dokázali	pořizovat	snímky	i	v
těch	nejnáročnějších	podmínkách	za	teplot
až	–10	°C.

Objektiv	nabízí	rychlé,	přesné	automatické
ostření	a	plynulé	změny	clony,	které	jsou	pro
moderního	tvůrce	obsahu	zásadní	a
umožňují	vám	pořizovat	záznam	videa	ve	4K
a	fotografické	snímky	bez	rušení	objektu.

Tato	optimalizovaná	konfigurace	se	skládá	z
9	prvků	v	8	skupinách,	včetně	2	čoček	ED
pro	špičkové	rozlišení	a	minimum	aberací.



Nabízí	vynikající	ostrost	a	rozlišení	od	středu
až	po	okraj	obrazu.	Je	tedy	ideálním
objektivem	pro	full-frame	systém	LUMIX	a
nabízí	kreativní	možnosti	bez	kompromisů.

L-Mount

Odolný	proti	prachu	/	vodě	/	mrazu

Objektiv	s	pevnou	ohniskovou
vzdáleností,	malou	clonou	F1.8	a
lehkou	kompaktní	konstrukcí	pro
střední	teleskopickou	vzdálenost.

Konstrukce	odolná	vůči	prachu,
mrazu	a	stříkající	vodě

Skvělé	zaostření	pro	fotografie	i
videa.






